

2024年度盐城市射阳县海河镇彭庄片区高标准农田建设改造提升项目(财政补助)结余资金增做工程评标结果公示

(标段编号：E3209240002000092004001)

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，射阳县海河镇人民政府的2024年度盐城市射阳县海河镇彭庄片区高标准农田建设改造提升项目(财政补助)结余资金增做工程的评标工作已经结束，评标结果已经确定。本项目采用综合评估法的评标办法，现将评标结果公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排名	中标候选人名称	投标总报价（元）	质量	工期/交货期
1	河南省华帝建设工程有限公司	4057385.54	合格	60

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人名称	相关证书名称及编号
1	河南省华帝建设工程有限公司	路杰晓	水利水电工程二级建造师豫241171939360

3、中标候选人企业及项目负责人业绩、获奖、资格能力等信息

序号	中标候选人名称	企业及项目负责人业绩、获奖	响应招标文件要求的资格能力条件
1	河南省华帝建设工程有限公司	2021年温县2.55万亩高标准农田建设项目(6 / 标段)	

二、资格审查不通过及否决投标原因

序号	投标人单位名称	废标原因
1	香山红叶集团有限公司	7.2承诺书未签字盖章。
2	嘉兴市秀洲区水利工程公司	法定代表人承诺书未签字。
3	河南港津建筑工程有限公司	未按招标文件提供7.1、7.2承诺书。
4	江苏连岳建设有限公司	承诺书未签字未盖章。
5	江苏磊之业建设发展有限公司	承诺函法人未签字。

三、报价修正

无

四、所有投标人技术标评分情况

1、施工组织设计

序号	单位名称	PW1	PW2	PW3
1	河南武天建设工程有限公司	9.6	9.59	9.1
2	江苏迈霆建设工程有限公司	10.45	9.46	10.3
3	河南省华帝建设工程有限公司	9.5	9.75	9.2
4	江苏水总水利建设有限公司	8.25	8.55	8.5

序号	单位名称	PW1	PW2	PW3
5	江苏鑫慧达建设工程有限公司	10.15	9.58	10.1
6	江苏业建建设集团有限公司	9.7	9.31	10.3
7	江苏浩轩建设工程有限公司	10.15	9.67	10.2
8	兴辉建工集团有限公司	10.35	9.99	9.7
9	江苏东方诚信建设工程有限公司	9.5	9.22	9.8
10	江苏高盛建设工程有限公司	8.2	8.68	8.8
11	河南省燕山湖水利资源发展有限公司	10.15	9.43	10.5
12	海岸建设（浙江）有限公司	7.8	8.58	8.7
13	河南水诚建设工程有限公司	8.4	8.72	9.3
14	辽宁省水工建设有限公司	9.35	9.32	9.6
15	江苏丰拓建设工程有限公司	8.25	8.77	9.0
16	河南城洲建设工程有限公司	9.8	9.5	10.4

五、所有投标人得分情况

序号	单位名称	投标报价（元）	报价打分	施工组织设计	业绩	不规范标书检查扣分	合计
1	河南武天建设工程有限公司	4109320.46	83.549	9.59	3	0	96.139
2	江苏迈鑫建设工程有限公司	4125396.79	83.192	10.3	1.5	0	94.992
3	河南省华帝建设工程有限公司	4057385.54	84.705	9.5	3	0	97.205
4	江苏水总水利建设有限公司	3968792.82	83.882	8.5	0	0	92.382
5	江苏鑫慧达建设工程有限公司	4223833.57	81.001	10.1	1.5	0	92.601
6	江苏业建建设集团有限公司	4086300.01	84.062	9.7	1.5	0	95.262
7	江苏浩轩建设工程有限公司	4138820.00	82.893	10.15	1.5	0	94.543
8	兴辉建工集团有限公司	4046301.69	84.952	9.99	3	0	97.942
9	江苏东方诚信建设工程有限公司	4172377.22	82.146	9.5	3	0	94.646
10	江苏高盛建设工程有限公司	4062755.02	84.586	8.68	3	0	96.266
11	河南省燕山湖水利资源发展有限公司	4178327.88	82.014	10.15	3	0	95.164
12	海岸建设（浙江）有限公司	4049332.49	84.884	8.58	0	0	93.464
13	河南水诚建设工程有限公司	4271207.52	79.947	8.72	0	0	88.667
14	辽宁省水工建设有限公司	4135499.49	82.967	9.35	3	0	95.317
15	江苏丰拓建设工程有限公司	4398335.23	77.118	8.77	1.5	0	87.388
16	河南城洲建设工程有限公司	4070324.76	84.417	9.8	1.5	0	95.717

六、拟确定中标人

河南省华帝建设工程有限公司

七、法律、法规、规定的其他必须公示内容

无

八、备注

本评标结果公示期：2025年04月09日至2025年04月14日。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人或盐城市公共资源交易异议和投诉一体化接收处理平台（<http://221.231.4.242:7020/>）提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人: 射阳县海河镇人民政府

日期: 2025年04月09日